Autorizamos a empresa ANTONIO CESAR
 AIRES- SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA a iniciar as suas prestações de serviços deste o 
dia da assinatura do contrato,

cujo a data é 09/01/2025, conforme objeto do Empenho N° 029/2025

O preço total do empenho será pelo valor global de R$ 160.800,00 (Cento e sessenta mil

e oitocentos reais).

Porto Nacional, 23 de Janeiro de 2025.

Silvaney Rabelo da RochaRresidente
Silv

aney
 Rabelo  Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional-TO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL
Av. Murilo Braga nº 1847, Centro.

Fone/Fax *63 3363 7296